
Id: TLXRV-PIGFP-XBVLG-LKRRK-MKFXV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/208/2010
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI

z dnia 22 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Chełm Śląski nr XXXIX/197/2010 z dnia 27 maja 2010r. w sprawie 
zasad i trybu udzielania dotacji osobom fizycznym zakwalifikowanym do udziału w Programie Ograniczenia 

Niskiej Emisji dla Gminy Chełm Śląski 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 221 ust. 1 i 
4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) w związku 
z Uchwałą nr XXXV/179/2010 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 11 lutego 2010r. w sprawie przyjęcia do 
realizacji „Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Chełm Śląski” 

Rada Gminy Chełm Śląski uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIX/197/2010 Rady Gminy Chełm Śląski z dnia 27 maja 2010r. w sprawie zasad i trybu 
udzielania dotacji osobom fizycznym zakwalifikowanym do udziału w Programie Ograniczenia Niskiej Emisji dla 
Gminy Chełm Śląski wprowadza się następującą zmianę: 

§ 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Koszt robót niekwalifikowanych nie jest podstawą naliczenia kosztów przewidzianych do dofinansowania 
dotacją. Zakres tych robót Inwestor realizuje własnym kosztem i staraniem”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chełm Śląski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Ochmański


